
Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 101-ci ildönümünə həsr 

olunmuş  “Ən yaxşı təqdimat” müsabiqəsinin  

qaliblərinin təltif edilməsi barədə  

Azərbaycan Respublikası elm və təhsil nazirinin əmri 

 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 24 iyul tarixli 2242 nömrəli Fərmanı ilə 

təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 

5.5.10-cu yarımbəndini bəndini rəhbər tutaraq əmr edirəm:   

 

1. Aşağıda adları göstərilən şagirdlər I, II və III dərəcəli diplomlar ilə təltif edilsinlər: 

 

I dərəcəli diplomla 

 

Ağakişiyeva Gülnur Əhməd qızı   Bakı şəhəri 1 nömrəli tam orta məktəbin  

XI sinif şagirdi 

 

Məmmədova Mətanət Müşfiq qızı    Beyləqan şəhəri N.Allahverdiyev adına  

1 nömrəli tam orta məktəbin X sinif şagirdi 

 

İsayev Oğuz Rəşad oğlu    Bakı Avropa liseyinin XI sinif şagirdi 

 

Qardaşova Günel Ramazan qızı   Balakən şəhəri A.Novruzov adına humanitar və  

texniki təmayüllü liseyin X sinif şagirdi  

  

Abbaszadə Hüseyn Vüqar oğlu   Sumqayıt şəhəri Təfəkkür liseyinin  

X sinif şagirdi  

 

Şirəliyeva Əminə Rövşən qızı            Şamaxı şəhəri E.Hüseynov adına 2 nömrəli tam  

orta məktəbin XI sinif şagirdi 

 

Fidan Babayeva Nahid qızı    Babək rayonu Şəkərabad kənd tam orta 

 məktəbin IX sinif şagirdi 

 



II dərəcli diplomla 

 
 

Balakişiyeva Səma Nemət qızı           Göygöl rayonu Balçılı kənd R.Tağıyev adına  

                                                                         2 nömrəli tam orta məktəbin X sinif şagirdi 

 

Məhərrəmzadə Xədicə Şaiq qızı            Lerik şəhəri 1 nömrəli texniki fənlər təmayüllü 

məktəb-liseyin X sinif şagirdi 

 

Abdullayev Cəlal Ceyhun oğlu            Ağdam rayonu H.Əsgərov adına Quzanlı 

                                                                          qəsəbə tam orta məktəbin X sinif şagirdi 

 

Yuniszadə Əkbər Rəşad oğlu                    Qusar şəhəri T.İsmayılov adına 6 nömrəli  

tam orta məktəbin XI sinif şagirdi  

 

İmamverdiyev Rəşad Rəşid oğlu           Mingəçevir şəhəri Təbiət-riyaziyyat və 

 humanitar elmlər təmayüllü liseyin X sinif şagirdi 

 

Qurbanova Zülfiyyə Ramil qızı            Qobustan şəhəri 3 nömrəli tam orta məktəbin  

 X sinif şagirdi 

 

Kərimli Kərəmcan Şamil oğlu           Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü  

gimnaziyanın X sinif şagirdi 

 

Zülfüqarova Əsmər Yaşar qızı   Abşeron rayonu S.Əzizov adına Aşağı Güzdək 

 qəsəbə tam orta məktəbin XI sinif şagirdi 

 

Allahverdiyeva Fatimə Habil qızı  Gədəbəy rayonu İ.Əliyev adına 1 nömrəli 

 tam orta məktəbin XI sinif şagirdi 

Muxtarova Səmra Nicat qızı    Kürdəmir rayonu Mollakənd kənd Q.Sadıqov  

adına tam orta məktəbin XI sinif şagirdi 

 

Nəzrin Zeynalova Elşən qızı   Şahbuz rayonu Nursu kənd tam orta məktəbin  

IX sinif şagirdi 

  



III dərəcəli diplomla 

 

Atakişizadə Məryəm Ruhulla qızı   Bakı şəhəri 234 nömrəli tam orta məktəbin  

X sinif şagirdi 

 

Xəlilzadə Zəhra Vidadi qızı    Bakı şəhəri İ.Əfəndiyev adına “Elitar” 

 gimnaziyanın IX sinif şagirdi 

 

Məmmədzadə Nərmin Vüqar qızı   Daşkəsən şəhəri A.Mürsəlov adına 2 nömrəli 

tam orta məktəbin X sinif şagirdi 

 

Məhərrəmova Nəzrin Ramin qızı  Xocalı rayonu Kosalar kənd tam orta məktəbin 

IX sinif şagirdi 

 

Osmanlı Ülvi Vüqar oğlu    Bakı şəhəri 61 nömrəli tam orta məktəbin  

X sinif şagirdi 

 

Abbasova Şəlalə Mübariz qızı  İsmayıllı şəhəri E.Məmmədov adına 3 nömrəli 

                                                                          məktəb-liseyin XI sinif şagirdi 

 

Qocayev Osman Elnur oğlu             Ağdaş şəhəri M.Şeyxzadə adına internat tipli  

  texniki, humanitar və təbiət fənləri təmayüllü 

gimnaziyanın IX sinif şagirdi 

 

Hüseynli Fidan Kalam qızı    Abşeron rayonu Ceyranbatan qəsəbə 1 nömrəli 

           tam orta məktəbin X sinif şagirdi 

 

Hüseynova Nazxanım Nemət qızı  Samux şəhəri S.Əliyev adına 2 nömrəli  

tam orta məktəbin X sinif şagirdi 

 

Qurbanov Turan Sədi oğlu    Yevlax rayonu Hürüuşağı kənd tam orta  

məktəbin X sinif şagirdi  

 

İbişova Nəzakət Rza qızı   Füzuli şəhəri 59 nömrəli tam orta məktəbin  

X sinif şagirdi 



 

Eyubova Xədicə Eyub qızı    Şirvan şəhəri 2 nömrəli tam orta məktəbin  

X sinif şagirdi 

 

Paşazadə Şəbnəm Aftandil qızı   Biləsuvar şəhəri N.Nərimanov adına 6 nömrəli  

tam orta məktəbin XI sinif şagirdi 

 

Tağıyeva Bahar Vüsal qızı    Qubadlı rayonu Xanlıq kənd K.Mirzəyev adına  

1 nömrəli tam orta məktəbin XI sinif şagirdi 

 

Qafarzadə Hüseyn Zakir oğlu   Bakı şəhəri 299 nömrəli məktəb-liseyin  

X sinif şagirdi 

 

Gülşən Fərəcova Vüsal qızı    Şərur rayonu Düdəngə kənd tam orta  

məktəbin IX sinif şagirdi 

 

2. İctimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya şöbəsi (Səbuhi Rzayev) əmrin “Azərbaycan 

müəllimi” qəzetində dərc olunmasını və Nazirliyin internet səhifəsində yerləşdirilməsini təmin 

etsin. 

3. Vətəndaşlara xidmət və sənədlərlə iş şöbəsi (Rəşad Xanlarov) əmrin müvafiq struktur 

bölmələrə çatdırılmasını təmin etsin. 

4. Əmrin icrasına nəzarət nazir müavini Firudin Qurbanova həvalə olunsun. 

 

Əsas: Azərbaycan Respublikası elm və təhsil nazirinin 2024-cü il 22 fevral tarixli 3-29/3-2-

87F/2024 nömrəli əmri. 

 

Emin ƏMRULLAYEV, 

Azərbaycan Respublikasının elm və təhsil naziri 

6 may 2024-cü il 

3-29/3-2-253F/2024 


